
ZARZĄDZENIE NR 148/2022 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 23 listopada 2022 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 144/2022 w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 
składników majątkowych w Starostwie Powiatowym w Łodzi za 2022 r.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 217; z 2019 r. poz. 55 i 1655; z 2020 r. poz. 2123; z 2021 r. poz. 2105 i 2106 
oraz z 2022 r. poz. 1488) w związku z §11 - §18 Instrukcji w sprawie zasad gospodarki majątkiem 
trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Starostwie 
Powiatowym w Łodzi ustalonej Zarządzeniem Nr 80/2015 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
28 grudnia 2015 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 144/2022 Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 15 listopada 2022 r. w Harmonogramie inwentaryzacji za 2022 rok w poz. 5 i 21 wprowadza się 
zmiany, które po zmianach otrzymują brzmienie:

59

5. Druki ścisłego 
zarachowania

Wydział Organizacyjny, 
Wydział Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa,
Wydział Architektury i Budownictwa 
(w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Łodzi)

30/12/2022 r. Spis z natury 
według stanu na 
dzień 31/12/2022 r.

4

21.
Inwestycje 
rozpoczęte 
i niezakończone

Dane z ewidencji księgowej 
Wydziału Finansowo - Księgowego 
i ewidencji operacyjnej:
Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg, 
Wydziału Geodezji i Kartografii, 
Wydziału Organizacyjnego

od 30/12/2022 r.
do 13/01/2023 r.

Weryfikacja danych 
według stanu na 
dzień 31/12/2022 r.

6

§ 2. W załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 144/2022 Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 15 listopada 2022 r. wprowadza się zmiany w składzie osobowym zespołu spisowego 
Nr 2, który po zmianach otrzymuje brzmienie: 

„ Zespół spisowy Nr 2
1. Przewodniczący -
2. Członek -
3. Członek -

Ewa Bronowska
Ewa Sadura 
Edyta Pacholska”

§ 3. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 144/2022 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
15 listopada 2022 r. pozostają bez zmian.

§ 4. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu i Skarbnikowi Powiatu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


